
~ •••••..•.•••L....I

~
~

GOVERNO MUNICIPAL
CONSTRUlNOOAJ\MONTADI\ QUE Q.UEIlEMOS

Rua Dona Maria Belo, nO1311 - Centro CEP: 62.540-000 Amontada - CE
Fone: (88) 3636-1177 Fax: (88) 3636-1414

CNPJ (MF) nO 06.582.555/0001-75 CGF nO 06.920.417-9

Estado do Ceará
"-CAMARA MUNICIPAL DE AMONT ADA

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 PARA RECEBIMENTO
E ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO ESCOIMADA DAS CAUSAS DE INABILITAÇÃO, PARA A
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, TIPO GASOLINA COMUM, PARA A FROTA DE VEÍCULOS
DA CÂMARAMUNICIPAL DE AMONTADA/CE.

Às 11hsOOmin, do dia 08 de fevereiro de 2019, no plenário da Câmara Municipal de
Amontada, sito à Rua Dona Maria Belo, 1311, Centro, Amontada - Ceará, estando presentes
os membros da Comissão de Licitação de Pregão, o Sr. Gustavo Bezerra Guabiraba -
Pregoeiro, e a Equipe de Apoio a Sra. Maria Lucivanda Alves e a Sra. Cristiane Tabosa de
Melo Alves, nomeados pela Portaria nQ 001/2019 de 02/01/2019 da Câmara Municipal de
Amontada, sob a Presidência do primeiro e ainda a representante da empresa PATRICIA
MARIABARROSO - ME (POSTO SÃO PEDRO), inscrita no CNPJ n? 01.632.155/0002-94, neste
ato representado por sua proprietária a Sra. Patrícia Maria Barroso, cadastrada no CPF n?
413.891.903-15, com a finalidade de receber e analisar a documentação que ensejou na sua
inabilitação anterior. O Sr. Pregoeiro, deu início ao procedimento lícitatório na modalidade
Pregão Presencial, declarando aberta a sessão e solicitando da licitante presente que
apresentasse o documento pendente, o qual foi oriundo da concessão para apresentação da
documentação faltosa ou com falha na fase de habilitação, feita na Ata do dia 29/01/2019,
com amparo no § 3Q do artigo 48 da Lei Federal n° 8.666/93, que concedeu o prazo de até 08
(oito) dias úteis para apresentação de nova documentação. Após esse procedimento ficou
constatado que a empresa PATRICIA MARIA BARROSO - ME (POSTO SÃO PEDRO) está
HABILITADAno certame licitatório, visto ter sanado as suas pendências e cumprido o que foi
expressamente exigido no Edita!. Nada mais havendo a ser consignado, o Sr. Pregoeiro
mandou lavrar a presente ata que vai assinada pelos presentes. Em seguida o Sr. Pregoeiro
declarou encerrada a sessão. Amontada - CE, 08 de fevereiro de 2019.

Pregoeiro e Equipe de Apoio: Licitante:

w~~~~
~ pregfiror" k-)J\(!r;L'~"" o', ~<:r.>D

Pa'(rícia ~tiã1fa~E (posto São Pedro)
CNPJ nQ 01.632.155/0002-94

Licitante

",,~~'-S~<;.'v'- ~'-l ~
Maria Lucivanda Alves

Membro

~~ ~~~ <k~.AW~
Cristiane Tabosa de MeioAlves

Membro


